



HOSPITAL NACIONAL DE NIÑOS BENJAMIN BLOOM
SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A.
TEL. 2132-6952, 2133-3100 Ext. 1968 FAX 2132-6891



ORDEN DE COMPRA No. 553

FECHA: 10 DE AGOSTO DE 2016

SEÑORES: C-E INVERSIONES, S.A. DE C.V. NIT:

FACTURAR A NOMBRE DE: HOSPITAL NACIONAL DE NIÑOS BENJAMIN BLOOM

FORMA DE PAGO: CREDITO TEL. 2266-0173 ce.inversiones@gmail.com

DESPACHAR A: DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO EN HORARIO DE 7:30 AM A 1:30PM A
12:30 AM 3:30PM

SÍRVASE ENVIARNOS LO SIGUIENTE

CANTIDAD	DETALLE	U.M.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
81,00	TECHO DEL PASILLO FRENTE AL LOCAL DE RESONANCIA MAGNETICA: LAMINA GALVANIZADA ZIN CALUM CALIBRE 24 POLI C GALVANIZADO DE ALTA RESISTENCIA TUBO GALVANIZADO DE 3"	M ²	\$ 33,90	\$ 2.745,90
31,00	CANAL GALVANIZADO CON LAMINA CALIBRE 24 CON SUS RESPECTIVAS BAJADAS	MI	\$ 27,12	\$ 840,72
	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA CORREDIZA EN AREA DE PREPARACION DE PACIENTES:			
1,00	PUERTA CORREDIZA MITAD VIDRIO Y MITAD MELAMINA	C/U	\$ 881,40	\$ 881,40
1,00	VIDRIO DE 5MM POLARIZADO CON HALADERA CORONACION SUPERIOR DE MELAMINA	C/U	\$ 135,60	\$ 135,60
	DEMOLER PARED:			
3,00	DEMOLER PARED EN AREA DE PREPARACION DE PACIENTES	M ²	\$ 10,85	\$ 32,55
0,50	SELLAR HUECO EN PARED DONDE ESTUBO LA PROCESADORA	M ²	\$ 47,46	\$ 23,73
	SUMINISTRO E INSTALACION DE PISO:			
87,50	INSTALAR PISO DE VINIL DE 30 X 30 (DISEÑO Y COLOR A DEFINIR)	M ²	\$ 20,34	\$ 1.779,75
85,00	INSTALACION DE ZOCCO EN HUECO	MI	\$ 6,78	\$ 576,30
	AMPLIACION DE PARED PARA PUERTA PRINCIPAL:			
1,00	DEMOLER PARED PARA AMOLAR Y AFINAR	M ²	\$ 10,85	\$ 10,85
	SUMINISTRO E INTALACION DE PUERTA DE ENTRADA PRINCIPAL:			
1,00	PUERTA DE VIDRIO MITAD MELAMINA, MITAD VIDRIO DE 5MM POLARIZADO, COLOCACION DE BRAZOS HIDRAULICO A AMBAS HOJAS, CON CHAPA Y CON LLAVE Y HALADERAS INTERNAS	C/U	\$ 542,40	\$ 542,40
	RESANE Y PINTURA DE PAREDES DE TODA EL AREA:			
1,00	RESANAR HUECOS EN PAREDES	SG	\$ 135,60	\$ 135,60
1,00	PINTAR PAREDES CON PINTURA SW EXCELLO LATEX (COLOR A DEFINIR)	SG	\$ 745,80	\$ 745,80
	LIMPIEZA DE PUERTAS INTERNAS EXISTENTES DE VIDRIO Y MELAMINA:			
1,00	CAMBIO DE FORMICA A PUERTA EXISTENTE	C/U	\$ 169,50	\$ 169,50
21,00	SUMINISTRO E INSTALACION DE PROTECTORES DE CAMILLAS EN PARED INTERIOR DEL PASILLO INTERNO	MI	\$ 8,14	\$ 170,94
	SUMINISTRO E INSTALACION DE ARTEFACTOS SANITARIOS Y GRIFERIA:			
2,00	CAMBIO ARTEFACTOS SANITARIOS 2	C/U	\$ 122,04	\$ 244,08
2,00	CAMBIO ARTEFACTOS LAVAMANOS 2	C/U	\$ 94,92	\$ 189,84
1,00	CAMBIO DE GRIFERIA DE LAVAMANOS	C/U	\$ 27,12	\$ 27,12
1,00	COLOCACION DE CHORROS CUELLO DE GANZO A LA PARED	C/U	\$ 47,46	\$ 47,46


1,00	REPARACION DE MUEBLES LAVATRASTOS	SG	\$ 135,60	\$ 135,60
2,00	COLOCACION DE 2 PUERTAS DE MADERA CON CHAPA	C/U	\$ 169,50	\$ 339,00
1,00	REPARACION Y PINTURA DE MUEBLE METALICO	C/U	\$ 555,96	\$ 555,96
	REPARACION DE CIELO FALSO:			
1,00	COLOCAR LOSETA DE FIBRO CEMENTO	SG	\$ 271,20	\$ 271,20
26,00	REPARACION DE FACIA Y CORNIZA PARTE FRONTAL	MI	\$ 23,05	\$ 599,30
	EL TRABAJO DESDE SU INICIO DEBE COORDINARSE CON EL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO.			
	TIEMPO DE ENTREGA: 25 DIAS HABILES			
3 COTIZ.	SOLICITUDE COMPRA: 673/16C36			
R.M.	TOTAL.....			\$ 11.200,60

NOTA: Sr. Proveedor, al recibir esta ORDEN DE COMPRA se requiere el cumplimiento de lo siguiente:

1. Cumplimiento de acuerdo al tiempo establecido en la oferta.
2. Para efectos de cancelación, facturar este pedido en DUPLICADO CLIENTE Y CUATRO COPIAS.
3. Favor mencionar el número de la Orden de compra

Sr. Proveedor para agilizar el pago será necesario entregar en la oficina de la Unidad Financiera Institucional (UFI) nota autorizando al Hospital para que se les cancele vía electrónica por el Banco DAVIVIENDA indicando

EL INCUMPLIMIENTO DE LA ENTREGA OBLIGA AL HOSPITAL A ANULAR ESTA ORDEN DE COMPRA

	ESPECIFICO	VALOR	FECHA Y FIRMA	ADMINISTRACIÓN
	54303	\$11,200.60	11/08/16 <i>Chil</i>	<i>Lara</i> 

Dr. Hector Guillermo Lara Torres
SUDIRECTOR, H.N.H.B.B.
2.V.P.M. No. 1876